Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа №19 города Новоалтайска Алтайского края»

Приказ

01.03.2023 г. № -/XI
О назначении ответственных за организацию
работы по приёму детей в первый класс
на 2023-2024 учебный год

В целях реализации Федерального Закона от 29 декабря 2012г. № 273-03 «Об образовании в Российской
Федерации», на основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 12 сентября
2020г. «Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приступить к формированию первых классов на 2023-2024 учебный год, сформировать 4
класса (общей численностью 128 человек).

2. Назначить ответственного за проверку предоставленных документов зам. дир. по УВР
Дмитриеву С.А.

3. Назначить ответственным за внесение данных родителей (законных представителей) на
Портал образовательных услуг документоведа Полушину Е. А.

4. Назначить ответственным за техническое сопровождение учителя биологии Полупанову
Т.Ю.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор шкдльк-----^  ■----------------- О.А. Долматов